Приложение №1 к Регламенту УЦ ООО «ЭТП ГПБ Консалтинг». Форма

Заявления на создание и выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи

(для юридических лиц)

Заявление на создание и выдачу сертификата ключа проверки электронной

подписи в Удостоверяющем центре ООО «ЭТП ГПБ Консалтинг» 

Настоящим Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»,

ОГРН 0000000000000, ИНН 0000000000

(наименование организации, включая организационно-правовую форму, ОГРН, ИНН

в лице Генерального директора Иванова Ивана Ивановича
(должность, фамилия, имя, отчество руководителя организации)

действующего на основании Устава
(наименование документа, подтверждающего право действовать от имени юридического лица)

Просит сформировать ключи электронной подписи и создать сертификат ключа

проверки электронной подписи в соответствии с указанными в настоящем заявлении

идентификационными данными:

CommonName (CN) Краткое наименование организации: ООО «Ромашка»

E-Mail (E) Адрес электронной почты представителя владельца

сертификата, указанного в поле Surname: ivanov@ya.ru

Organization Краткое наименование организации: ООО «Ромашка»

Title Должность представителя владельца: Генеральный

директор

Organization Unit Наименование подразделения, сотрудником которого

является представитель владельца сертификата,

указанный в поле Surname: административное управление

Surname Фамилия представителя владельца сертификата: Иванов

GivenName Имя и отчество (при наличии) представителя владельца

сертификата: Иван Иванович

StreetAddress Адрес местонахождения юридического лица в

соответствии с ЕГРЮЛ: улица, номер дома,

строения/корпуса, номер помещения

Locality (L) Наименование населенного пункта по адресу

местонахождения организации в соответствии с ЕГРЮЛ

State (S) Субъект Федерации по адресу местонахождения

организации в соответствии с ЕГРЮЛ (указывается код

региона «цифры» и наименование региона)

Country (C) Страна: RU

OGRN ОГРН организации в соответствии с ЕГРЮЛ

INN ИНН организации в соответствии с ЕГРЮЛ (два нуля перед

номером)

SNILS СНИЛС представителя владельца сертификата,

указанного в поле Surname

Полностью и безусловно присоединяюсь к Регламенту УЦ ООО «ЭТП ГПБ

Консалтинг», условия которого определены ООО «ЭТП ГПБ Консалтинг».

     Заявление на создание и выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи в Удостоверяющем центре ООО «ЭТП ГПБ

Консалтинг» подается в УЦ или Доверенному лицу УЦ в двух экземплярах. После регистрации заявления один экземпляр

предоставляется заявителю.

С Регламентом УЦ ООО «ЭТП ГПБ Консалтинг», приложениями к нему и с

Руководством по обеспечению безопасности использования квалифицированной

электронной подписи ознакомлен и обязуюсь соблюдать все положения указанных

документов.

Настоящим подтверждаю факт ознакомления с указанным в Регламенте перечнем

рисков, возникающих при проведении операций с использованием квалифицированной

электронной подписи и средств электронной подписи. Я понимаю, что перечень рисков,

указанный в Регламенте, не может раскрыть все возможные риски и другие аспекты

использования квалифицированной электронной подписи и средств электронной подписи.

Риски, связанные с использованием квалифицированной электронной подписи и средств

электронной подписи, мне понятны и принимаются полностью.

Я, ФИО представителя владельца сертификата, указанного в поле Surname: Иванов

Иван Иванович,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

зарегистрированн(ый/ая) по адресу: адрес регистрации представителя владельца

сертификата, указанный в документе, удостоверяющем личность,

документ, удостоверяющий личность: реквизиты документа, удостоверяющего личность

представителя владельца сертификата
(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

в целях создания и выдачи квалифицированного сертификата ключа проверки электронной

подписи, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О

персональных данных", даю согласие ООО «ЭТП ГПБ Консалтинг», находящемуся по

адресу: г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д.40, эт.1, пом.IV, ком.20; ООО «ЭТП ГПБ»,

находящемуся по адресу: г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, дом 40, подвал, помещение I, ком

25

(либо: Банк ГПБ (АО),
(указать наименование или Ф.И.О. лица, осуществляющего обработку персональных данных по поручению оператора, если обработка

поручена такому лицу)

находящемуся по адресу: 117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 16, корп. 1,)

на обработку (совокупность действий (операций), совершаемых с использованием

средств автоматизации, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение) моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, номера

СНИЛС, ИНН, паспортных данных, данных о местонахождении, адреса электронной

почты, на срок, установленный для хранения информации аккредитованным

удостоверяющим центром Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной

подписи», Федеральным законом от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской

Федерации» и иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной

форме.

Представитель заявителя                                                              подпись / Фамилия И.О.

 «___»____________20__ г.

Руководитель организации  подпись / Фамилия И.О.

«___»____________20__ г.

М.П.

Отметка Удостоверяющего центра ООО «ЭТП ГПБ Консалтинг»

Данное заявление на создание и выдачу сертификата зарегистрировано в реестре УЦ.

Регистрационный № номер заявки в CRM от «___»_________ 20_ г. дата создания заявки

________________________________

указать должность и № доверенности

принимающего лица
(должность/полномочия)

_____________/ __________________/

подпись             / Фамилия И.О.

 «____» _____________20_г. дата

принятия и регистрации заявления